
 

 

YT-55557 - ŻURAW WARSZTATOWY 
2000KG 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 11 STYCZNIA 2023 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy 



 

Lista części zamiennych  

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY55557V2-01 SWIVEL CASTER 3-1/2” KOŁO OBROTOWE 3½” 

2 ZY55557V2-02 FRONT LEG NOGA PRZEDNIA 

3 ZY55557V2-03 SWIVEL CASTER 3” KOŁO POŚREDNIE OBROTOWE 3” 

4 ZY55557V2-04 HEX HEAD BOLT M8x10mm ŚRUBA 

5 ZY55557V2-05 SPRING WASHER M8 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 

6 ZY55557V2-06 FRAME BASE PODSTAWA 

7 ZY55557V2-07 NUT M14 NAKRĘTKA 

8 ZY55557V2-08 WASHER M14 PODKŁADKA 

9 ZY55557V2-09 HITCH PIN Ø2x49mm ZAWLECZKA 

10 ZY55557V2-10 QUICK-RELEASE PIN Ø18x125mm TRZPIEŃ NOGI PRZEDNIEJ 

11 ZY55557V2-11 HEX HEAD BOLT M18x120mm ŚRUBA 

12 ZY55557V2-12 CONNECTOR PLATE BRACKETS PŁYTKA BLOKADY NOGI PRZEDNIEJ 

13 ZY55557V2-13 SPRING WASHER M18 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 

14 ZY55557V2-14 NUT M18 NAKRĘTKA 

15 ZY55557V2-15 HEX HEAD BOLT M16x110mm ŚRUBA 

16 ZY55557V2-16 SUPPORT STRAP ODCIĄG WSPORNIKA 

17 ZY55557V2-17 SPRING WASHER M16 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 

18 ZY55557V2-18 NUT M16 NAKRĘTKA 

19 ZY55557V2-19 HEX HEAD BOLT M14x100mm ŚRUBA 

20 ZY55557V2-20 HEX HEAD BOLT M16x90 ŚRUBA 

21 ZY55557V2-21 MAIN COLUMN ASSEMBLY WSPORNIK 

22 ZY55557V2-22 WASHER M16 PODKŁADKA 

23 ZY55557V2-23 PUMP HANDLE RĘKOJEŚĆ SIŁOWNIKA 

24 ZY55557V2-24 RELEASE VALVE ASSEMBLY ZAWÓR ZWALNIAJĄCY KOMPLETNY 

25 ZY55557V2-25 STEEL BALL Ø6mm KULKA STALOWA 6mm 

26 ZY55557V2-26 OIL PLUG KOREK OLEJU 

27 ZY55557V2-27 HYDRAULIC RAM SIŁOWNIK HYDRAULICZNY 

28 ZY55557V2-28 HEX HEAD BOLT M16x100mm ŚRUBA 

29 ZY55557V2-29 PULL HANDLE RĘKOJEŚĆ 

30 ZY55557V2-30 HEX HEAD BOLT M18x110mm ŚRUBA 

31 ZY55557V2-31 WASHER M18 PODKŁADKA 

32 ZY55557V2-32 HEX HEAD BOLT M16x75mm ŚRUBA 

33 ZY55557V2-33 MAIN BOOM RAMIE 

34 ZY55557V2-34 HEX HEAD BOLT M16x90mm ŚRUBA 

35 ZY55557V2-35 EXTENDED BOOM PRZEDŁUŻENIE RAMIENIA 

36 ZY55557V2-36 HEX HEAD BOLT M18x110mm ŚRUBA 

37 ZY55557V2-37 CHAIN SLING ASSEMBLY HAK Z ŁAŃCUCHEM 

38 ZY55557V2-38 SEAL KIT ZESTAW USZCZELEK 

 


